
Zemkopības ministrijas iesniegtajā redakcijā 
 

N3721_8_ZM  

1.pielikums 
Ministru kabineta 

2008.gada 22.decembra 
noteikumiem Nr.1081 

 
 

 



 

N3721_8_ZM  

2

 

Atbalsta pretendenta pilns 
nosaukums:

Uzņēmuma vadītāja vārds, 
uzvārds:

Atbalsta pretendenta 
pamatdarbības veida NACE 
kods:

Atbalsta pretendenta 
pamatdarbības veida NACE 
nosaukums:

Uzņēmuma reģistrācijas 
numurs.: PVN maksātāja numurs:

Iela, mājas Nr., dzīvokļa Nr. 
/ mājas nosaukums: Pagasts, novads:

Pilsēta: Rajons:  

Pasta indekss: 

Iela, mājas Nr., dzīvokļa Nr. 
/ mājas nosaukums: Pagasts, novads:

Pilsēta: Rajons:  

Pasta indekss: 

Tālruņa numurs:  Faksa numurs: 

E-pasta adrese: Interneta mājas lapa:

Projekta vadītāja vārds, 
uzvārds:  

Projekta vadītāja ieņemamais 
amats:

Tālrunis, fakss: E-pasta adrese

Darbinieka vārds, uzvārds: Projekta iesnieguma 
reģistrācijas datums un laiks:

A.   VISPĀRĒJĀ DAĻA

A.1. Vispārēja informācija par atbalsta pretendentu 

A.3. Atbalsta pretendenta kontaktpersona (projekta vadītājs)

A.4. Aizpilda LAD Centrālā aparāta darbinieks

A.2. Atbalsta pretendenta adrese un kontaktinformācija
A.2.1. Atbalsta pretendenta juridiskā adrese:

A.2.2. Atbalsta pretendenta kontaktadrese (adrese korespondencei), ja atšķiras no juridiskās adreses:

A.2.3. Atbalsta pretendenta kontaktinformācija

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

N3721_8_ZM  

3

B.2.1. Pretendenta pieredze pieaugošo apmācību organizēšanā

Vairāk par trīs gadiem un ir pieredze projekta mācību kursu tēmas īstenošanā
Līdz trīs gadiem un ir pieredze projekta mācību kursu tēmas īstenošanā

Vairāk par trīs gadiem, bet nav pieredzes projekta mācību kursu tēmas īstenošanā

Līdz trīs gadiem, bet nav pieredzes projekta mācību kursu tēmas īstenošanā

Pieredze Eiropas Savienības finansētu/ līdzfinansētu mācību projektu (programmu) realizācijā

Jā

Nē

N
r.p

.k
.

Publiskais 
finansējums (Ls) 

Projekta iesniegšanas 
datums       

(datums/mēnesis/gads)

Saistītā projekta 
saturiskā saistība 
ar šajā projekta 

iesniegumā 
aprakstīto projektu 

ES finansētie projekti 

B.1. Darbības apraksts

B.2. Atbalsta pretendenta pieredze tālākizglītības organizēšanā

B. INFORMĀCIJA PAR ATBALSTA PRETENDENTU UZ PROJEKTA IESNIEGUMA IESNIEGŠANAS MĒNEŠA PIRMO DATUMU

Attiecināmo izmaksu 
summa (Ls)

Saistītā projekta 
nosaukums un 
projekta Nr. 

Fonda 
nosaukums, 

atbalsta 
institūcijas 
nosaukums

B.3. Šī projekta saistība ar citiem finansētiem projektiem (ES finansētie, valsts, pašvaldības finansētie projekti) 

Projekta 
īstenošanas 

stadija 

Vai projekts, par kuru tiek iesniegts šis projekta iesniegums, ir saistīts ar citiem projektiem (ES finansētiem, valsts 
subsidētiem un pašvaldības finansētiem u.c.)? 

B.3.1. Ja atbilde ir "Jā", lūdzu uzrādiet  informāciju par citiem ar šo projektu saistītajiem projektiem (ES finansētie, valsts subsidētie un pašvaldības finansētie 
projekti)

Projekta īstenošanas 
laiks (mēnesis/gads) 

– (mēnesis/gads) 

Citi projekti (pašvaldības finansētie, valsts subsidētie projekti u.tml.)   

 
 
 
 
 
 



 

N3721_8_ZM  

4

Jā

Nē
N

r.p
.k

. Projekta 
īstenošanas laiks 
(mēnesis/gads) – 
(mēnesis/gads)

Attiecināmo izmaksu 
summa (Ls)

Publiskais 
finansējums (Ls) 

ES finansētie projekti 

Citi projekti (pašvaldības finansētie, valsts subsidētie projekti u.tml.)   

Vai divu iepriekšējo gadu laikā pirms šī projekta iesnieguma iesniegšanas ir iesniegti un/vai īstenoti citi projekti (ES 
finansēti, valsts subsidēti un pašvaldības finansēti u.c.)?

Projekta nosaukums un projekta Nr. 

B.4.1. Ja atbilde "Jā", lūdzu uzrādiet  informāciju par citiem divu iepriekšējo gadu laikā pirms šī projekta iesnieguma iesniegšanas iesniegtajiem un/vai 
īstenotajiem projektiem (ES finansētie, valsts subsidētie, pašvaldības finansētie projekti)

B.4. Citi atbalsta pretendenta iesniegtie un/vai īstenotie projekti Eiropas Savienības fondos, valsts subsidētajās un pašvaldības finansētajās programmās 

Fonda nosaukums, atbalsta 
institūcijas nosaukums

Projekta īstenošanas 
stadija 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

N3721_8_ZM  

5

C.1.Projekta nosaukums 

C.2.Projekta mērķis

C.4. Nozare, kurā tiek organizētas mācības

Jā

Nē

Jā

Nē

A
ug

st
āk
ā

Pr
of

es
io

nā
lā

 
vi

dē
jā

x x x x x x

Iegūta 
kvalifikācija 

un grāds

C.9.Mācību materiāli

C.5.Mācību kursa ilgums 

Lauksaimniecība

Mežsaimniecība

C.   INFORMĀCIJA PAR PROJEKTU

Visa mācību kursa ilgums (akadēmiskās stundas)

Pārtikas ražošana

C.3.Mācību kursa tēmas saturs un pamatojums  (aizpilda apakšaktivitātē "Nozares speciālistu un lektoru līmeņa mācību 
organizēšana")

Praktisko nodarbību ilgums (akadēmiskās stundas):

SkaitsMācību materiālu veids

C.6.Nodarbības ārzemēs

Vai mācību kursa tēmas ietvaros paredzētas praktiskās nodarbības ārzemēs?

 nepieciešamības pamatojumu praktiskajām 
nodarbībām ārzemēs

"Jā" gadījumā norādīt:

C.7.Lauksaimniecības tehnikas noma

Vai mācību procesa norisei nomās lauksaimniecības vai mežsaimniecības 
tehnikas vienības?

Praktiskā darba pieredze (gadi)
C.8.Lektoru saraksts 

Lektora vārds, 
uzvārds

Mācāmā nozare un 
tēmas 

(apakštēmas), 
kuras pasniegs

Izglītības 
iestāde

 praktisko nodarbību aprakstu

 organizatoru,  kurš nodrošinās praktiskās 
nodarbības
 praktisko nodarbību ilgumu ārzemēs (akadēmiskās 
stundas):

Iegūtā izglītība

Elektroniskā 
pasta adrese

KOPĀ xx

Sadaļā C.4. minētajās 
nozarēs Mācāmajā nozarē 

x

"Jā" gadījumā norādīt nomāto tehniku
Tehnikas nosaukums Vienības Dienas Finansējums (Ls)

Tālruņa 
numurs

 
 
 
 
 
 
 
 



 

N3721_8_ZM  

6

datums mēnesis datums

C.11.Projekta īstenošanas vieta

Novads, rajons, pagasts
Īstenošanas adrese

Pilsēta
Novads, rajons, pagasts

C.10.Projekta īstenošanas laiks

gads mēnesis

C.12.Sasniedzamie indikatori 

Projekta īstenošanas vieta ārzemēs

Grupu skaits

t.sk. sievietes

C.11.1.Ja projekta īstenošanas vieta atšķirsies no juridiskās adreses, lūdzam norādīt teritoriju, kurā īstenosiet projekta aktivitātes 
(norāda visas projekta īstenošanas vietas Latvijā un ārzemēs)

Vai projekta īstenošanas vieta atšķirsies no projekta iesnieguma iesniedzēja 
juridiskās adreses? (jā; nē)

Projekta beigu     
termiņš 

Statistikas reģions

Īstenošanas adrese

Projekta īstenošanas vieta Latvijā                                                    

Mācību dienu skaits

Projekta sākuma 
termiņš 

Statistikas reģions
Pilsēta

Projekta īstenošanas vieta Latvijā                                                        

Valsts

Apmācāmo skaits

gads

Pilna adrese

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

N3721_8_ZM  

7

ar PVN Bez PVN 
2 3 4 5=2x4 6=3x4 7

C.14.Pārējās neattiecināmās izmaksas

datums mēnesis gads

1

2

Vienas mācību stundas attiecināmās izmaksas

2.Transporta un transporta nomas izmaksas

Īstenošanas laiks( norādīt attiecīgā gada mēnesi/šus)

Attiecināmās izmaksas

Kopā 
izmaksas bez 

PVN,  Ls  

C.13.Projekta kopējās un attiecināmās izmaksas

Kopējās izmaksas

Kopā 
izmaksas 
ar PVN,  

Ls  

Izmaksu pozīcijas 
sadalījumā pa 

plānotām projekta 
darbībām un projekta 

posmiem 

1

Izmaksas, kopā 

1 2 3 4

Kopā 

C.17.Maksājumu pieprasījumu (par projekta attiecināmajām izmaksām) iesniegšanas laika grafiks

N
r.p

.k Summa, Ls

C.15.1.Projekta finansējuma aprēķins

T.sk. neattiecināmās izmaksas

Kopējais budžets

Pieprasītais publiskais finansējums (ES un valsts līdzdalība) no attiecināmajām izmaksām, 
Ls

Summa, Ls

Izmaksas, kopā 

T.sk. attiecināmās izmaksas

C.15. Projekta finansējums
Kopā 

V
ie

nī
bu

 sk
ai

ts
 

Kopā 

1.Ar aktivitātes rīkošanu  saistītās izmaksas

Projekta attiecināmo izmaksu 
summa, Ls

Kopējās projekta izmaksas:

Pieprasītais publiskais finansējums (% no attiecināmajām izmaksām)

Privātais finansējums (% no attiecināmām izmaksām)

3. Citi līdzekļi

C.16.Projekta kopējo izmaksu priekšfinansēšanas avoti

Finanšu resursu avots Summa, Ls

2. Aizņēmumi

1. Atbalsta pretendenta pašu finanšu resursi

Projekta kopējā summa, Ls

3.Administratīvās izmaksas (nepārsniedz 7%  no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām)

Summa, Ls
Neattiecināmo izmaksu pozīcijas sadalījumā pa plānotām projekta aktivitātēm, kas nav 
atspoguļotas C.13.tabulā, bet ir saistītas ar projekta īstenošanu

KOPĀ

Izmaksas, kopā 

Cena par vienību, Ls Attiecināmās 
izmaksas

Maksājumu pieprasījumā iekļautās attiecināmās 
izmaksas (sadalījumā pa projekta posmiem)

Maksājumu pieprasījumu 
iesniegšanas laiks

 



 

N3721_8_ZM  

8

D.1. Iesniedzamie dokumenti 

Jā Nē Neat-

tiecas

Jā Nē Neat-

tiecas

1 oriģināls

2 oriģināli

3 kopija
4 oriģināls

5 kopija

6  oriģināls

7 oriģināls

8 oriģināls

1. Piekrītu 2. Piekrītu

Atbalsta pretendents:_________________________________

           (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)            (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)

    (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)

Nav iesniegti visi nepieciešamie dokumenti:

LAD Centrālā aparāta darbinieks: LAD Centrālā aparāta darbinieks:

Ir iesniegti visi nepieciešamie dokumenti:

Atbalsta pretendents:

D. 2. Atzīme par dokumentu iesniegšanu ( neattiecas , ja projekta iesniegumu iesniedz saskaņā ar Elektronisko dokumentu likumu prasībām)

Iesniegto dokumentu un lapu skaits kopā

Lektora izglītību un tālākizglītību apliecinoši dokumenti 

* Ja atbalsta pretendents minēto izziņu neiesniedz, dienests izziņu saņem Administratīvā procesa likuma noteiktajā kārtībā

Dokuments, kas pierāda naudas līdzekļu pieejamību projekta 
īstenošanai.

Projekta iesniegums  divos eksemplāros un elektroniskā versija 
(neattiecas , ja projekta iesniegumu iesniedz saskaņā ar 
normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu apriti) 

 Lektora dzīves apraksts (CV) 

Valsts ieņēmumu dienesta izziņa, kas apliecina, ka projekta 
iesniedzējam nav nodokļu parādu (izsniegta ne agrāk kā mēnesi 
pirms projekta iesnieguma iesniegšanas) *

Organizatora apstiprinājums vai ielūgums par gatavību 
nodrošināt praktiskās nodarbības ārzemēs

Tehnikas nomas līgums, ja mācību procesa norisei tiek nomāta 
lauksaimniecības vai mežsaimniecības tehnika

Ja saskaņā ar normatīvajiem aktiem veikta iepirkuma procedūra, 
iepirkuma procedūru apliecinoši dokumenti 

D.   PAVADDOKUMENTI

Atzīmē LAD Centrālā aparāta 
darbinieksIesniedzamie dokumenti (ja projekta iesniegumu iesniedz saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu apriti, arī pavaddokumenti 
iesniedzami atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu apriti)

Aizpilda projekta iesniedzējs

Atzīmē ar X attiecīgo 

atbildi Lapu 
skaits

Atzīmē ar X attiecīgo 

atbildi Lapu 
skaits

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

N3721_8_ZM  

9

E.    ATBALSTA PRETENDENTA DEKLARĀCIJA
Ar savu parakstu apliecinu, ka:
1) projekta iesnieguma veidlapā un citos iesniegtos dokumentos esošā informācija ir patiesa;
2)

3)

4)

5)

6)
7)
8)
9)
10)

11)
12)

13)

14)

15)
16)

17)

18)

19)
20)

21)

22) projekta īstenošanai pieprasītais Eiropas Savienības un valsts finansējums tiks izmantots saskaņā ar projekta iesniegumu;
23) 

24)

Projekts iesniegts .gada uz lapām ar pievienotiem dokumentiem
datums (skaits)

Atbalsta pretendenta paraksts 

                      Zemkopības ministrs                                       M.Roze                  

esmu izpildījis pienākumus saistībā ar valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām un man nav valsts sociālās 
apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu;
iepriekš neesmu pārkāpis līguma nosacījumus, apgūstot Eiropas Savienības  un valsts finansējumu, kuru rezultātā pastāv  lēmums 
par atbalsta pretendenta izslēgšanu no finansējuma saņēmēju loka;
neesmu centies prettiesiskā ceļā iegūt savā rīcībā ierobežotas pieejamības (konfidenciālu) informāciju vai ar krimināli vai 
administratīvi sodāmām darbībām ietekmēt vērtēšanas komisiju vai Lauku atbalsta dienestu projektu iesniegumu konkursu 
vērtēšanas gaitā;
manā rīcībā būs pietiekami finanšu līdzekļi projekta iesniegumā paredzēto pasākumu pilnīgai izpildei plānotajos termiņos;

Piezīme: dokumenta rekvizītus "projekts iesniegts" un "atbalsta pretendenta paraksts" neaizpilda, ja projekta iesniegumu iesniedz 
saskaņā ar Elektronisko dokumentu likumu prasībām

(paraksta atšifrējums)

šī projekta  finansēšanai neesmu saņēmis citu Latvijas Republikas vai Eiropas Savienības fondu finansējumu vai cita veida valsts 
līdzekļus;
privātā finansējuma daļai neesmu saņēmis publisko fondu finansējumu, un visu publisko fondu finansējumu daļa (ja tāda ir) ir 
uzrādīta un atskaitīta no projekta iesnieguma publiskā finansējuma summas;
esmu iepazinies ar publiskā finansējuma saņemšanas nosacījumiem, kas ietverti normatīvajos aktos par atbalstu lauku attīstībai 
(t.sk.  Eiropas Padomes un Eiropas Komisijas regulām Nr. 1698/2005 un Nr.1974/2006), un projekta īstenošanas gaitā apņemos 
tos ievērot;
apņemos glabāt un uzrādīt Lauku atbalsta dienesta amatpersonām visu ar projektu un tā īstenošanu un uzraudzību saistīto 
dokumentāciju un informāciju līdz 2020.gada 31.decembrim, kā arī nodrošināšu iespēju Lauku atbalsta dienesta, Eiropas 
Savienības un citu pilnvaroto institūciju pārstāvjiem veikt kontroli pirms projekta iesnieguma apstiprināšanas, projekta 
īstenošanas laikā un piecus gadus pēc pēdējā maksājuma saņemšanas;
projekta iesniegumā paredzēto pasākumu īstenošana netiks uzsākta pirms līguma noslēgšanas ar Lauku atbalalsta dienestu;
projekts tiks īstenots projekta iesniegumā paredzētajā termiņā;
neveikšu projektā izmaiņas, kas nav iepriekš rakstiski saskaņotas ar Lauku atbalsta dienestu;

projekta  īstenošanas laikā nodrošināšu projekta publicitātes pasākumu veikšanu saskaņā ar Eiropas Savienības un Latvijas 
Republikas attiecīgo normatīvo aktu prasībām; 

apņemos nodrošināt, ka mācību kursu klausītājs ir lauksaimniecības un pārtikas ražošanas (izņemot zivsaimniecības produktus) 
nozarē nodarbinātais, un meža īpašnieks, kas ražo Eiropas Kopienas Dibināšanas līguma I pielikumā minēto lauksaimniecības 
produkciju.

nav konstatēti profesionālās darbības pārkāpumi un nav spēkā esoša sprieduma, ar kuru esmu atzīts par vainīgu nodarījumā 
saistībā ar savu profesionālo darbību;   
esmu izpildījis visus pienākumus saistībā ar nodokļu maksājumiem un man nav nodokļu parādu;

mēnesis 

projekta īstenošanas laikā ievērošu Eiropas Savienības un Latvijas Republikas attiecīgus normatīvos aktus attiecībā uz ietekmi uz 
vidi; 

apņemos projekta īstenošanā ievērot nediskriminējošus principus – nepieļaut diskrimināciju dzimuma, vecuma, rases, etniskās 
izcelsmes, reliģijas, invaliditātes un citu faktoru dēļ;

iepirkumu procedūru esmu veicis vai veikšu saskaņā ar normatīvajiem aktiem par iepirkuma procedūras piemērošanu;
nav tādu apstākļu, kuru dēļ, veicot iepirkumu procedūru, var uzskatīt, ka esmu personīgi ieinteresēts, vai var rasties interešu 
konflikts;
es un iepirkuma procesa dalībnieki neesam savstarpēji saistītas personas  likuma „Par nodokļiem un nodevām” izpratnē;

nav spēkā esoša sprieduma, ar ko esmu atzīts par vainīgu krāpšanā, kukuļošanā, komerciālā uzpirkšanā, nav atzīts, ka esmu 
iesaistījies noziedzīgās organizācijās, kā arī neesmu atzīts par vainīgu citās nelikumīgās darbībās, kuru rezultātā skartas Latvijas 
Republikas vai Eiropas Savienības finanšu intereses, un sodāmība nav dzēsta vai noņemta;

neesmu  pasludināts par maksātnespējīgu, neatrodos likvidācijas procesā, saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta, vai 
nav uzsākta tiesvedība par darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai bankrotu – ja atbalsta pretendents ir Maksātnespējas likuma 
subjekts;

 
 
 
Zemkopības ministrs M.Roze 


